настояtlдего /{оговора, cocTal]Jlrte,t,

копеек без Н.ЩС

рублей

Балейский муниципальный округ Забайкальского края, от имени которого деЙс,rвует
администрация Балейского муниципального округа Забайкальского края, I] JIиLIе

*_, действуIоtцего на основаIIии

Задаток в сумме 1 1200,00 (одиннадцать тысяч двести ) рублей
внесенный Покупателем, засчитывается в оплату объекта продажи.

00 Korteclt,

Оплату НДС в сумме
рублей копеек Покупатель, в случае если он является налоговым 1гентоr\{,
производит в соответствующий бюджет по реквизитам налоговоI"о органа самостоя,fеJlLIIо.